Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 27 de outubro de 2017 Ano VI - Edição nº 00830 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5AE602DE170B7122102976F7E5193918

sexta-feira, 27 de outubro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00830 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• AVISO DE RECEBIMENTO DE IMPUGNAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL nº. 043/2017

• AVISO RESULTADO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL nº. 043/2017

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5AE602DE170B7122102976F7E5193918

sexta-feira, 27 de outubro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00830 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE RECEBIMENTO DE IMPUGNAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL nº. 043/2017

O Município de Irecê/Ba, torna público que foi impetrado pedido de impugnação ao Pregão Presencial nº
043/2017, referente a contratação de empresa especializada para o fornecimento de uma Solução
Integrada para Planejamento e Gestão Administrativa do Município, incluindo licença de software,
consultoria de implantação (análise, mapeamento da aderência e conformidade, customização,
configuração, homologação e implantação), migração de dados, treinamento, operação assistida,
suporte técnico para a correção de erros do produto e atualização de licenças e do software para
atender às demandas do Município de Irecê/BA, interposto pela empresa ADM Sistemas Ltda. Autos
para vista no Setor de Licitações, sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA.
Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pregoeiro.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56A03494F5454808ADB7B6789858E428

sexta-feira, 27 de outubro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00830 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 27 de outubro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00830 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO RESULTADO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL nº. 043/2017

O Pregoeiro do Município de Irecê/Ba, torna público que em atenção ao Parecer do Procurador Jurídico do Município
acerca dos pedidos de Impugnações, interpostos pelas empresas EDZA – PLANEJAMENTO, CONSULTORIA E
INFORMÁTICA EIRELI E ADM SISTEMAS LTDA, referente ao processo licitatório na modalidade Pregão Presencial,
autuado sob o nº. 043/2017, referente a contratação de empresa especializada para o fornecimento de uma Solução
Integrada para Planejamento e Gestão Administrativa do Município, incluindo licença de software, consultoria de
implantação (análise, mapeamento da aderência e conformidade, customização, configuração, homologação e
implantação), migração de dados, treinamento, operação assistida, suporte técnico para a correção de erros do produto
e atualização de licenças e do software para atender às demandas do Município de Irecê/BA, posicionou-se por
NEGAR PROVIMENTO, nos termos do parecer jurídico. Autos para vista no Setor de Licitações, sito na Rua Lafayete
Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pregoeiro.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5AE602DE170B7122102976F7E5193918

		2017-10-27T16:45:31-0300